Despacho : 0190165 Cant: 6 -

34493310 ULTRANITRIL 493 10/105 -50- 82,333.791016.466603 150 548.89196P438=46.00#

Despacho : 0190165 Cant: 3 -

Venc.:
71495529113639

13/12/2021

6,175.97Perc.IVA

SUBTOTAL 205,865.66
I.V.A.INSCRIP.  % 43,231.79

TOTAL 268,036.37

19277797Nro Interno CAE

PESOS  DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL TREINTA Y SEIS CON 37/100

$

$

$

$

21

Perc.IIBB

$

12,762.95

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 20.59 917 0.06 122.28

924 0.13 268.14 901 6.00 12351.94

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a DOS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SEIS CON 46/100 DOLARES tipo de cambio: